
UCHWAŁA �R XXX/184/09 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 30 lipca 2009 r.  

 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 

Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, 

poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, 

poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619 
i Nr 79, poz. 666) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy w następujący sposób: 

 
1. Zadania zlecone gminy: 

a/ Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 739,66 zł (słownie: siedemset trzydzieści 

dziewięć złotych 66/100) 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 
010 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

01095 

 

 

 
 

 

 

2010 

 
 

 

 
Rolnictwo i łowiectwo  

 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 
739,66 

 

739,66 

739,66 

 
 

Razem 739,66 

 
 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatkach budżetu gminy w następujący sposób: 

 

1. Zadania zlecone gminy: 

a/ Zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 739,66 zł ( słownie: siedemset 
trzydzieści dziewięć złotych 66/100) 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

010 
 

 

 

 

 

 

 
 

01095 

 

 

 

 

 
 

 

4300 

4430 

 

 

Rolnictwo i łowiectwo  
 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych  

Różne opłaty i składki 

 

739,66 
 

739,66 

14,50 

725,16 

 

Razem 739,66 

 

§ 3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

700 

 

 

 
 

 

 

 

 
 600 

 

 

 

 
 

750 

 

 

 
 

 

 

926 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

70005 

 
 

 

 

 

 
 

 

60097 

 

 
 

 

 

75075 

 
 

 

 

 

 
92605 

 

 

 

 

 

 

 

 
6050 

 

 

 

 
 

 

 

2660 

 
 

 

 

 

 
4210 

4300 

 

 

 
 

 

6050 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Remont i adaptacja 

budynku byłej Szkoły w Zborowie 

na cele mieszkaniowe) 

  
Transport i łączność 

 

Gospodarstwa pomocnicze  

Dotacje przedmiotowe z budżetu dla 

gospodarstwa pomocniczego 
 

Administracja publiczna 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

Kultura fizyczna i sport 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(Modernizacja płyty 

stadionie w Widawie) 

 

- 

 

- 

 
- 

 

 

 

 
175.000 

 

175.000 

175.000 

 
 

25.000 

 

25.000 

 
15.000 

10.000 

 

20.000 

 
20.000 

 

20.000 

 

220.000 

 

220.000 

 
220.000 

 

 

 

 
- 

 

- 

- 

 
 

- 

 

- 

 
- 

- 

 

- 

 
- 

 

- 

Razem 220.000 220.000 

 

 § 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu gminy za 2009 rok. 

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 


